
令和２年４月１４日

保護者の皆様

北塩原村立裏磐梯中学校長 齋藤 匡史

同 父母と教師の会会長 平尾 徹

同 後援会会長 伊関 和郎

授業参観、第１回保護者会・父母と教師の会総会並びに後援会総会の中止ついてのお知らせ

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、本校の教育活動にご理解とご協

力を賜り感謝申し上げます。

さて、４月２１日に予定しておりました、授業参観・父母と教師の会総会・学年保護者会・後援会総

会につきましては、北塩原村教育委員会と校長会での協議の結果、新型コロナウイルスの感染拡大防止

の観点から中止といたします。

つきましては、PTA 総会要項・学年保護者会要項・後援会総会要項を配付いたしますので、よくお読
みいただいた上で、下記に示しました PTA 役員、会計決算、会計予算案等を承認していただけますよ
うお願い申し上げます。

なお、議案等に関して、ご質問、ご意見等がございましたら、恐れ入りますが学校までお問い合わせ

くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 配付する要項

・令和２年度 裏磐梯中学校 父母と教師の会総会要項

・令和２年度 第１回 保護者会全体会要項

・令和２年度 裏磐梯中学校 後援会総会要項

・各学年 保護者会要項

２ 承認していただきたい内容

・父母と教師の会総会

議事（１）平成３１年度 PTA活動報告
（２）平成３１年度 PTA会計決算報告
（３）令和２年度 PTA活動計画案
（４）令和２年度 PTA会計予算安
（５）令和２年度会長・副会長・監事

・後援会総会

議事（１）平成３１年度活動報告

（２）平成３１年度会計決算報告

（３）令和２年度活動計画案

（４）令和２年度後援会会計予算案

（５）令和２年度後援会会長、副会長

（北塩原村立裏磐梯中学校 教頭 折笠秀俊 ３２－２０４０）


